
 

 

 

 

НАКАЗ 

11.06.2024 м. Знам’янка № 66/2-ЗН 

«Про утворення групи авторського нагляду» 
 

  Для забезпечення належного будівництва об’єкту архітектури і 

відповідно з діючим законодавством на підставі ДСТУ – Н Б А.2.2-11:2014 «Настанова 

щодо проведення авторського нагляду за будівництвом» 

НАКАЗУЮ: 

1. Антошкіна Олександра Сергійовича, провідного інженера 

проектувальника з обов’язками архітектора ФОП Антошкін Олександр 

Олександрович   призначити відповідальним за організацію авторського 

нагляду за будівництвом об’єкта архітектури - керівником групи авторського 

нагляду, відповідно  до робочого проекту № 66-231225 «Реконструкція 

частини приміщення №3 магазину «Універсам» (без зміни зовнішніх 

геометричних розмірів фундаментів у плані) за адресою: вул. Соборна, 111/2 

в двокімнатну житлову квартиру по вул. Соборна, 111, м. Монастирище 

Уманського району Черкаської області» 

2. Цей наказ роздрукувати у 2-ох екземплярах один з котрих відправити 

замовнику у 3-ох   денний термін. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

 

  О.О. Антошкін 

 

 

 

З наказом ознайомлений: __________________________      О.С. Антошкін 

 

 

 
 


